（様式第１号）

県名義使用申請書

                          年  月  日

 岡山県知事 殿

      所在地

（主催者等） 団体名

      代表者名

 次のとおり岡山県名義の使用を申請します。

記

1 申請区分 □後援 □共催 □その他（   ）

2 事業名称

3 事業内容・趣旨

4 開催日時  日付：         時間：

5 会場

6 主催・共催

7 県以外の名義使

用申請先

8 入場者数見込

9 入場料等 円

10 前回県名義使用

状 況

有

（使用承認日付、文書番号：    年  月  日、   第     号）

無

11 担当者連絡先

 住所：〒

 氏名：

電話番号：（   ）   －

メールアドレス：

収 支 予 算 書（次の項目が記載された既存資料の添付をもって代えることができる。）

収   入 支   出

内   訳 金 額 内   訳 金 額

計  計

※その他の添付資料

・主催者等の概要が分かる資料（役員名簿、会員名簿、団体の規約等）＜新規申請時又は継続で変更

があった場合＞

・事業の概要が分かる資料（事業計画書、チラシ、パンフレット、プログラム等）

・前回県名義を使用した事業の活動状況がわかる参考資料（チラシ、パンフレット、プログラム等）＜

継続の場合＞

・確認書（様式第２号）